
 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS  
PIAZZA MONS. LOPEZ - 76017 SAN FERDINANDO DI PUGLIA (FG)  

Tel. 0883621040 - Codice Fiscale: 90091040726 Codice Meccanografico: FGIC855008  
 

Alle Istituzioni Scolastiche 

della Provincia di Foggia 

Ai Docenti interessati 

Al Sito Web/Albo 

 

Oggetto: Regolamento messa a disposizione (MAD) a.s. 2020/2021. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al  

  Personale docente ed educativo”; 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto,  

  per l’anno scolastico 2020/2021, alla stipula di contratti a tempo determinato in questa  

Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

 

VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l’anno 

 scolastico 2020/2021 

 

DISPONE 

 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione avrà termine il 30/09/2020 per tutte le tipologie 

di posti. 

 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica fgic855008@istruzione.it oppure 

fgic855008@pec.istruzione.it , corredate di curriculum vitae in formato europeo, con l’indicazione dei 

titoli posseduti per l’insegnamento nei vari profili richiesti. 

 

Nella domanda dovrà essere specificato in modo chiaro la tipologia di posto per il quale ci si rende 

disponibili. 

 

Le domande già trasmesse dallo 01/08/2020 (con i requisiti sopra citati) sono ritenute valide. 

 

Le domande che perverranno oltre il 30/09/2020 non saranno prese in considerazione. 

 

                  La Dirigente Scolastica  

        Prof.ssa Vincenza Bruscella 
                  Documento firmato digitalmente ai sensi  

                 del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. collegate e  

                 sostituisce il documento cartaceo e la  

                 firma autografa 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS
C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008
AOO_1 - AOO Segreteria

Prot. 0002579/U del 11/09/2020 10:05:21VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:fgic855008@istruzione.it
mailto:fgic855008@pec.istruzione.it

